ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PATY  DO  ALFERES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO  DE  LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

R u a  S e b a s t i ã o  d e  L a c e r d a,  3 5  –  C e n t r o  –  P a t y  d o  A l f e r e s  –  R J  -  C E P:  2 6 . 9 5 0 – 0 0 0
T e l / F a x :  ( 2 4 )  2 4 8 5 – 1 2 3 4   -   R a m a l  2 2 0 5   -   e – m a i l :  d i l i c o n @ p a t y d o a l f e r e s . r j . g o v . b r

1

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
                   ICITAÇÃ

TOMADA DE PREÇOS 023/2020

O Município de Paty do Alferes torna público o cancelamento do edital da

licitação em epígrafe.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO E MEIO-FIO DE UM
TRECHO DE 750M EM PARALELEPÍPEDO, NA RUA GENERAL
FRIAS VILAR – PATY DO ALFERES.
MOTIVO: alteração da modalidade da licitação.
Informações pelo telefone (24) 2485 – 1234, ramal 2205 ou na sala da

Divisão de Licitações e Contratos, à Rua Sebastião de Lacerda, 35 - Centro

– Paty do Alferes, no horário 12 as 18 horas.

Paty do Alferes, 06 de outubro de 2020.

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS